O B V E R S A T I O, obambulatio. pro Mur. 49. Etenim obuerfationes, testificationes, &c. animaduertebant, &c.

O B V E R S O R, verfor, occurro. pro Seſt. 7. Sed mihi obuerſatur ante oculos reip. dignitas. pro Dom. 141. Resp. obuerſatur ante oculos exterminatoris sui. 2. Tusc. 52. Obuerſentur species honestæ animo. 4. Acad. 139. Nonne ipsa veritas, & grauis & recta ratio mihi obuerſetur?

O B V E R T O, conuerto. in Arat.

Obuerunt naem magno cum pondere naute.

3. Tusc. 39. Quem spectabant, cuius ob os Graij ora obuerbant. Idem 9. Fam. epift. vltima.

O B V I A M, cum verbis aliquibus, & nomine, itio, occurſus amicus. 2. A. 78. Cæſari ex Hispania redeunti obuiam longissime processisti. 4. V. 65. Epicrates longè mihi obuiam cum suis omnibus processit. pro Mur. 68. Multi obuiam predicunt de præficiencia decedenti. ibidem 69. Deinde ipse accusator cum bene magna caterua obuiam venit. 2. Fa. 16. Cùm in Cuffnamum mihi obuiam venisti. pro Mur. 67. Si mercede conducti obuiam candidatis, isſent. 2. A. 5. 8. 3. Fam. 7, 8. & Epift. lib. 3. epif. 7. Ex oppido produire obuiam alicui. pro Seſt. 68. Huic ad vibem venienti tota obuiam ciuitas processerat. 12. Att. 5. Tironem Dolabellæ obuiam misi. 3. Fa. 7. Illi obuiam misimus Athenas. pro Pla. 96. Cùm ipsa penæ insula mihi sc̄e obuiam ferre vellet, in Pl. 53. Cùm mihi ipsa Roma prop̄ conuilla sedibus suis ad complectendum conferratur suum procedere visa est. 11. Att. 16. De obuiam, itio, ne ira faciam, vt suades. 14. Fa. 5. Properare obuiam alicui. 2. Att. 1. Prodire obuiam alicui.

Contra. 4. Att. 16. Huic obuiam Cato & Seruilius præit appetere: id est, contra hunc, &c. Antequam 11. Malorum conatus obuiam ire. Attic. * Obuiam mihi fit tabellarius, qui me offendit. Z 2 de 4

¶ Inimico animo. pro Mil. 28. Obuiam fit ei Clodius expeditus in equo.

¶ Syntaxis. Obuiam procedere longè prodire, venire, ire, mitti, se ferre. Obuiam itio. Obuiam fieri alicui ut aduersarium. Obuiam ire contubus malorum. Tibi obuiam erit id est, contra te, respugno.

O B V I S, occurrentes. pro Mil. 48. Quippe si ille ei obuius futurus non erat. pro Cec. 76. Si autem ingredienti eam armata multitudine obuius fuerit, &c. 6. Attic. 4. Tu autem fac ut tuæ literæ mihi volent obuias.

O B V O L V E N D Y S, tegendus, obducendus. Or. 74. Pictor ille vidit, obuoluendum caput Agamemnonis esse, quoniam summum illum luctum pénicillo non posset imitari.

O B V O L V T V S. 7. V. 71. Alij capitibus obuolutis è carcere ad paluimatque ad necem rapiebantur. 2. de Inu. 149. Os autem obuolutum est folliculo, & preligatum. 1. de Diu. 67. Obuoluta sanguine fax. 1. ad Her. 23. Obuolutus & obligatus corio.

O B C A E C A T V S. 1. de Fin. 33. Occæcati cupiditate non prouidet. **O C C A E C O,** obcaco, caco. 3. de Orat. 155. & 1. de Diu. 24. Noctis & nimbū occæcat nigror.

O C C A L E S C O, percalesco, obturesco. 2. Attic. 18. Sed iam protus occallui.

† **A D V E R B.** Proorsus, 2. Attic.

O C C A S I O, locus, tempus, opportunitas, facultas, mīta, campus, causa, diuinctorium, tempus, tempus oblatum. 3. V. 14. Simil ac primum ei occasio visa est, prouinciam deferuit. 12. Fa. 2. 4. Ego tamen ut primum occasio data est, feci, &c. de Clar. 280. Qui occasione aliqua etiam inuiris suis ciuitibus adeptus est imperium. 4. V. 61. Iste ampliam occasionem nactus, &c. 1. de Inu. 40. Occasio est pars temporis, habens in se aliquius rei idoneam faciendi aut non faciendi opportunitatem. ibid. In occasione ad spatium temporis faciendi quedam opportunitas intelligitur adiuncta. 1. Off. 142. Tempus actionis opportunum, Græce *καιρος*, Latinæ appellatur occasio. 2. contr. Rull. 3. Qui aliqua occasione Consules facti sunt. ibid. Vester honos ad alienæ petitionis occasionem interceptus. Brut. 4. Antonius ab alio relictum regni instrumentum occasionem regnandi habuit. pro Pomp. 4. Occasionem sibi ad Asiam occupandam oblatam esse putant. 10. Fam. 4. Haec gentes mala nostra suam putant occasionem. Ibid. 8. Habere occasionem ad agendum aliquid. 1. de Leg. 5. Teneo quam optabam occasionem, neque remittam. de Ar. 55. Captare occasionem. 2. A. 9. Aliis consilium, aliis animus, aliis occasio defuit. 7. 18. Qui familiarem iugularat, quid hic occasione data faciet inimico? 4. ad Her. 34. Occasio commoda, idonea. 7. At. 17. Illum ne data quidem occasione repulimus. pro Cec. 15. Amittere occasionem. 15. Atti. 11. Amisla occasio. pro Lig. 25. Qui vos tantæ laudis occasione priuauerit. pro Milo. 41. Quæcum non modò occasio, sed etiam causa illius opprimendi fuit; pro Mil. 39. Quem si interficere voluerit, quantæ quoties occasions, quæm præclaræ fuerint? 5. At. 18. Si fuerit occasio: manus; sin minus, locis non defendemus. Brut. 14. Antistius se aceritum propugnatorem communis libertatis prestitisset, si occasio potuisse occurtere. pro Flac. 31. Casus est enim in capiendo, locus, eventus, occasio. 2. A. 118. Certam posthac mihi crede ad hoc opere curetur, nec occasio tarditas expectabitur. 3. 34. Hanc igitur occasionem oblatam tenete per deos immortales.

† **A D I F N C T R.** Amplia, 4. Ver. Maiores, 10. Fam. Melior, 7. Fam. Mirifica, 6. Att. Præclaræ, pro Cl.

¶ Syntaxis. Data occasio, oblata. Occasionem adipisci, nancisci, habere, tenere. Occasione fatere, Id mea est occasio. Occasionem captare, remittere, amittere. Occurrit occasio.